1
SDB2000-ME 系列
产品特性
 主控模块、配电模块、系统电源、交换机模块均采用模块化设计。
 支持开门监测、防雷器状态检测、烟雾检测、浸水检测、倾斜检测、温湿度检测。
 支持配电模块、串口模块、IO 模块，可按需灵活配置规格和路数。
 支持供配电管理、串口服务、DI 反馈数据采集、DO 控制输出等功能的统一配置。
 可根据定时、本地告警反馈、DI 输入反馈，联动 DO 输出，实现边缘联动。

/
网络防雷 可选配内置网络防雷功能
订购信息
型号 描述
机箱
SDB2000-ME-CH
防锈镀锌钢板箱体（宽*深*高:335mm x230mm x450mm），防护等级 IP54。内置断路器、
交流防雷器、箱门开关感应、风扇、照明、接地铜排。支持供电管理、箱内环境监测、
故障定位、智能运维、开箱报警。
运维单元机壳
SDB2000-ME-BP4
4 槽位运维单元机壳（不含模块），可支持 1个系统电源槽位，1个交换机槽位、1个
CPU 槽位、1个配电模块槽位
5
SDB2000-ME-BP6
6 槽位运维单元机壳（不含模块），可支持 1个系统电源槽位，1个交换机槽位、1个
CPU 槽位、3个配电模块槽位
系统电源模块
SDB2000-ME-PWR12-60 系统电源模块，DC12V 65W,系统内部供电
SDB2000-ME-PWR12-60/
48-120
系统电源模块，DC12V 65W,系统内部供电及 DC48V 120W POE 交换机供电
管理模块
SDB2000-ME-CPUI-A
全国产工业级，CPU：2x ARM Cortex-A7，1.2GHz；128MB DDR，256MB NAND；支持动
环管理、配电管理，内置开门抓拍相机，IO*7、AI*1、RS485*2、RS232*1、12VDC*1；
支持开门监测、防雷器状态检测、烟雾检测、浸水检测、倾斜检测、温湿度检测；支
持报警器控制、风扇控制、照明控制；支持自动重合闸、外置抓拍相机接入
交换机模块
SDB2000-ME-SG2GT4 非管理型交换机模块，2 个 SFP 千兆光口、4个千兆网口
SDB2000-ME-SMG2GT4 管理型二层交换机模块，2 个 SFP 千兆光口、4个千兆网口
SDB2000-ME-SMG2GT8 管理型二层交换机模块，2 个 SFP 千兆光口、8个千兆网口
SDB2000-ME-SMG2GT8-P 管理型二层交换机模块，2 个 SFP 千兆光口、8个千兆 POE 网口
智能配电模块
SDB2000-ME-4PD12-60 智能配电模块，4 路 DC12V 输出，内置 65W 开关电源，单路额定输出 36W
SDB2000-ME-4PD12-120 智能配电模块，4 路 DC12V 输出，内置 120W 开关电源，单路额定输出 36W
SDB2000-ME-4PD24-120 智能配电模块，4 路 DC24V 输出，内置 120W 开关电源，单路额定输出 72W
SDB2000-ME-4PD36-120 智能配电模块，4 路 DC36V 输出，内置 120W 开关电源，单路额定输出 108W
SDB2000-ME-4PD48-120 智能配电模块，4 路 DC48V 输出，内置 120W 开关电源，单路额定输出 120W
SDB2000-ME-4PA24 智能配电模块，4路 AC24V 输出，外置环形变压器，单路额定输出 72W，最大输入 240W
SDB2000-ME-4PA220 智能配电模块，4 路 AC220V 输出，单路额定输出 550W，最大总输入 2200W
Copyright © 2023 上海宽域工业网络设备有限公司 版权所有，保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传
播。 除上海宽域工业网络设备有限公司的商标外，本手册中出现的其它公司的商标、产品标识及商品名称，
由各自权利人拥有。 本文档中的信息可能变动，恕不另行通知。